
  

 

6 神 医 第 1 8 8 3 号 

令和 7 年 1 月 8 日 

 

郡市医師会担当理事 殿  

神 奈 川 県 医 師 会 

理事 小松 幹一郎 

 

 

新たな地域医療構想及び医師偏在対策に関するとりまとめについて 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本会事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて今般、標記について日本医師会常任理事より別添のとおり通知がありました。 

本件は、12 月 18 日に開催された「新たな地域医療構想等に関する検討会」の報告

となります。新たな地域医療構想、及び医師偏在対策に関するとりまとめが行われ、

別添のとおり概要が整理されました。詳細は日医通知に添付されている検討会資料を

ご参照ください。 

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会関係医

療機関へ周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

本通知は、本会ホームページに掲載しましたので、下記により PDF 形式で閲覧若

しくはダウンロードしてご利用ください。 

 

 
本通知は、県医師会ホームページに掲載します。 
 
https://kanagawa-med.or.jp/ 会員専用ページ→地域医療関係 
 
 
 

                        問合せ先 

                         地域医療課 岩田 

                         横浜市中区富士見町３－１ 

                         TEL 045(241)7000 FAX 045(241)1464 

      E-mail g-iwata@kanagawa.med.or.jp 

 

https://kanagawa-med.or.jp/
mailto:g-iwata@kanagawa.med.or.jp

